% a d» W R

© 0o N oUW N

[
oo R BERELSE

Cnucok nobeauTeneid 1 NpU3EpoB MyHULMNa/IbHOrO 3Tana BcOLL no o6LLecTBO3HaHNIO

damunua Nmsa
CopokunHa ApurHa
MopcyHuHa Bepa
LLinpokosa Japba
MNonos denop
ToTywkuHa AnekceHapa

damunusa Nmsa
PowmaHoB AHTOH
Apxunnosa Banepus
[NaBneHko Bapsapa
BynbirnHa VnoHa
puropbesa CseTnaHa
KocTuHa ApuHa
XPHOKWH ApTem
TonHuKoBa AHHa
KapeTHukoBa  Bapsapa
PopabirnH AHTOH
["'ycapoBa EkaTepuHa
LLle6saKMH puropwuii
HoBukosa AHacTtacus
MNawkos AnekcaHap
benosa EnvsaBseta
CamoHoBa AnekcaHjgpa

OTyecTBO

BnagummpoBHa
BnagnmuposHa
BukTtopoBHa
Cepreesuy
ViBaHOBHa

OTyecTBO

Cepreesuy
AneKkcaHfpoBHa
BaanmoBHa
BanepbeBHa
KOpbeBHa
CepreeBHa
JeHuncosuny
HukonaesHa
AnekceeBHa
AnekceeBuy
lNaBnoBHa
AmMutpuesny
AHJpeeBHa
AHaTonbLeBUY
JleoHngoBHa
AneKceeBHa

Mpeacepatens xopu: Kanpanosa T. A.

HasBaHue 06Le06pa3oBaTe/ibHO
opraHu3aLmm

MOY rumHasuna um A.J1. KeknHa
MOY Benoroctunukas COLL
MOY rumHazus um A.J1. KeknHa
UOY BapHuuKasa ruMHasus
MOY rumHasuna um A.J1. KeknHa

HassaHue 06Lie0bpa3oBaTeNbHONM
opraHu3auuu

MOY rumHazuns um A.J1. KeknHa
MOY rumnazuns um A.J1. KeknHa
MOY rumHazusa um AJ1. KeknHa
MOY rumnazusa um A.J1. KeknHa
MOY Metposckas COLU

MOY KoneHosckasa COLL

MOY rumHasusa um A.J1. KekuHa
MOY rumHasuna um A.J1. KekuHa
MOY rumHasua um A.J1. KekuHa
UOY BapHuuKas rumHasns
MOY Cemwnbpatosckas COLL
MOY rumHazusa um AJ1. KekuHa
MOY rumHasusa um A.J1. KeknHa
UOY BapHuukas ruMHasuns
MOY WNuwHeHckas COLU

MOY rumHasusa um A.J1. KeknHa

Knacc
06yyeHus

10

Knacc

06yyeHms

®.1.0. neparora

KBackoBa [InHa AHaTo/beBHa
AprTioxosa J1.B.

CupopoB Anekceii Buktoposuy
KpyxanvuHa EneHa CepreeBHa
[y6oBa Onbra JleoHNgoBHa

®.1.0. negarora

KBackoBa [InHa AHaTo/beBHa
KBackoBa [lnHa AHaTO/bEBHA
CupopoB Anekcein Buktoposuy
CupopoB Anekcein Buktoposmy
Nsbaxosa VpnHa AnekcaHApoBHa
BaraHoBa puHa BuTtanbeBHa
CupopoB Anekcein BuKToposmy
KBackoBa [luHa AHaTO/IbeBHA
KBackoBa [luHa AHaTO/beBHA
Kpy»xanvHa Enera CepreesHa
Kanpanosa TaTbfHa AnekceeBHa
[y6osa Onbra JIeoHMAOBHA
[y6oBa Onbra JIeoHMAOBHa
YMHuKoBa TaTtbdHa BaneHTMHOBHaA
bawnsesa Onbra BanepbeBHa
[y6osa Onbra JleoHngoBHa

Konwnyectso
6a1noB

43
34
63
81
113

KonnuecTtBo
6annoB

40
36
31
30
62
56
52
74
72
67
65
111
105
105
104
103

[MpoueHT
BbINOHEHUA

72
57
63
74
94

[MpoueHT
BbINOJIHEHMS

67
60
52
50
62
56
52
67
65
61
59
93
88
88
87
86

Cratyc

nobegnTens
nobeantens
nobeanTens
nobeanTens
nobegntens

Cratyc

npu3ep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep



