Список победителей и призёров муниципального этапа ВсОШ по обществознанию

No	Фамилия	РМЯ	Отчество	Название общеобразовательной организации	Класс обучения	Ф.И.О. педагога	Количество баллов	Процент выполнения	Статус
1	Сорокина	Арина	Владимировна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	7	Кваскова Дина Анатольевна	43	72	победитель
1	Морсунина	Bepa	Владимировна	МОУ Белогостицкая СОШ	8	Артюхова Л.В.	34	57	победитель
3	Широкова	Дарья	Викторовна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	9	Сидоров Алексей Викторович	63	63	победитель
4	Попов	Федор	Сергеевич	ЧОУ Варницкая гимназия	10	Кружалина Елена Сергеевна	81	74	победитель
5	Тотушкина	Алексендра	Ивановна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	11	Дубова Ольга Леонидовна	113	94	победитель

No	Фамилия	Имя	Отчество	Название общеобразовательной организации	Класс обучения	Ф.И.О. педагога	Количество баллов	Процент выполнения	Статус
1	Романов	Антон	Сергеевич	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	7	Кваскова Дина Анатольевна	40	67	призер
2	Архипова	Валерия	Александровна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	7	Кваскова Дина Анатольевна	36	60	призер
3	Павленко	Варвара	Вадимовна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	8	Сидоров Алексей Викторович	31	52	призер
4	Булыгина	Илона	Валерьевна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	8	Сидоров Алексей Викторович	30	50	призер
5	Григорьева	Светлана	Юрьевна	МОУ Петровская СОШ	9	Лябахова Ирина Александровна	62	62	призер
6	Костина	Арина	Сергеевна	МОУ Коленовская СОШ	9	Ваганова Ирина Витальевна	56	56	призер
7	Хрюкин	Артем	Денисович	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	9	Сидоров Алексей Викторович	52	52	призер
8	Топникова	Анна	Николаевна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	10	Кваскова Дина Анатольевна	74	67	призер
9	Каретникова	Варвара	Алексеевна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	10	Кваскова Дина Анатольевна	72	65	призер
10	Родыгин	Антон	Алексеевич	ЧОУ Варницкая гимназия	10	Кружалина Елена Сергеевна	67	61	призер
_11	Гусарова	Екатерина	Павловна	МОУ Семибратовская СОШ	10	Капралова Татьяна Алексеевна	65	59	призер
_12	Шебякин	Григорий	Дмитриевич	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	11	Дубова Ольга Леонидовна	111	93	призер
13	Новикова	Анастасия	Андреевна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	11	Дубова Ольга Леонидовна	105	88	призер
14	Пашков	Александр	Анатольевич	ЧОУ Варницкая гимназия	11	Умникова Татьяна Валентиновна	105	88	призер
15	Белова	Елизавета	Леонидовна	МОУ Ишненская СОШ	11	Башляева Ольга Валерьевна	104	87	призер
16	Самонова	Александра	Алексеевна	МОУ гимназия им А.Л. Кекина	11	Дубова Ольга Леонидовна	103	86	призер

Председатель жюри: Капралова Т. А.

